



Amtliche Bekanntmachungen der Stadt Netzschkau

Ausgegeben in Netzschkau im Vogtland am 23.03.2020 Ausgabe 2020/12

BEKANNTMACHUNG

zur Sitzung des Stadtrates

am Dienstag, 31.März 2020

19:00 Uhr

lade ich Sie recht herzlich in die Turnhalle, Siedlungsstraße 39, 08491 Netzschkau, ein.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Feststellung der Anwesenheit und Bekanntgabe vorliegender Entschuldigungen
- 5. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 6. Festlegung zur Protokollunterzeichnung
- 7. **BV SR 04/2020** Auftragsvergabe für die Anschaffung eines Baufahrzeuges mit

Mobilhydraulik und eines Absetzkipperaufbaues für den Bauhof der

Stadt Netzschkau

8. **BV SR 05/2020** Auftragsvergabe für die Baumaßnahme "Abbruch Wohn- und

Geschäftshaus mit Nebengebäuden Markt 16/Hohle Gasse 1b"

Los 2: Giebelsanierung Nachbargebäude

9. **BV SR 06/2020** Erarbeitung einer Studie für eine freiraumplanerische und

denkmalpflegerischen Ziel- und Entwicklungskonzeption für den

"Park am Schloss" in Netzschkau

10. **BV SR 07/2020** Erarbeitung einer Konzeption zur besseren touristischen

Vernetzung

und Erreichbarkeit des Schlosses Netzschkau und des

Aussichtsturms auf dem Kuhberg in Netzschkau

11. Sonstiges/ Anfragen der Stadträte

nichtöffentlicher Teil

Netzschkau, den 23.03.2020

Mike Purfürst Bürgermeister



Impressum:

Herausgeber: Stadt Netzschkau, Bürgermeister Mike Purfürst, Markt 12, 08491 Netzschkau

Redaktion:

Verantwortlich: Bürgermeisteramt

Stadtverwaltung Netzschkau, Markt 12, 08491 Netzschkau

Tel. 03765 3901-10, Fax: 03765 34-188

E-Mail: info@netzschkau.de

Verantwortlich für die amtlichen Mitteilungen der Stadt Netzschkau:

Der Bürgermeister

Verantwortlich für die übrigen amtlichen Mitteilungen:

Leiter der publizierenden Einrichtungen